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 YOUTH TWIN STORAGE HEADBOARD
ITEM NO :   WE650TH

ASSEMBLY INSTRUCTIONS FOR

Cautions: Please read instructions thoroughly before unpacking assembly parts. Sharp, exposed staple tips can cause injury,
                therefore, for your protection, please remove any exposed staples used in parking.

1. We recommend that you should assemble this product with the assistance of another person; this will make assembly easier,
    and will help to eliminate damage to the product or injury to persons during assembly.
2. Be sure to check all packing materials carefully for small parts that may have come loose inside the carton druring shipment.
3. Please do not over tighten screws or bolts.
4. Please put all parts on a non-abrasive floor before assembly, and follow the assembly steps to assemble your newly
    purchased product correctly and efficiently.
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HEADBOARD IN COMPLETE

HeadBoard

Step 1
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MADE IN VIETNAM
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 TÊTE DE LIT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
NUMÉRO D’ARTICLE :   WE650TH

INSTRUCTIONS DEMONTAGE POUR 1/3

A

MADE IN VIETNAM

Attention: Se il vous plaît lire attentivement les instructions avant de déballer les pièces d'assemblage. Sharp, des conseils de
                 base exposés peuvent causer des blessures, donc, pour votre protection, se il vous plaît retirer les agrafes exposés
                 utilisés dans l'emballage.
1. Nous vous recommandons de monter ce produit avec l'aide d'une autre personne; cela va faciliter le montage, et aidera à
   éliminer les dommages au produit ou des blessures lors de l'assemblage.
2. Assurez-vous de vérifier soigneusement tous les matériaux d'emballage pour les petites pièces qui peuvent avoir été lâche
    l'intérieur du carton  pendant le transport.
3. Se il vous plaît ne pas trop serrer les vis ou des boulons.
4. Se il vous plaît mettre toutes les pièces sur une surface non abrasive avant l'assemblage, et foloow les étapes de montage
    pour assembler votre produit nouvellement acheté correctement et efficacement.

Étape 1

Tête de lit

TÊTE DE LIT EN COMPLÈTE

No Code.

 Flat washer (Ø1/4" x 1/2")

 Lock washer (Ø1/4" x 3/8")
PWE650FTHWBH

Q'ty

Allen key (4 x 59mm)

Hardware Description

HARDWARE LIST

Bolt (Ø1/4" x 1 3/4")3
4

1

2

12
1

12

12

No. Descriptif du matériel Qté

LISTE DE QUINCAILLERIE

Clé Allen  (4 x 59mm)

Code.

Boulon (Ø1/4" x 1 3/4")

Rondelle frein  (Ø1/4" x 3/8")

Rondelle plate  (Ø1/4" x 1/2")

PWE650FBHWBH
3
4

1

2

12
1

12

121 2 3 4

No. Descriptif de Pièce Qté

LISTE DE PIÈCES

2A  Tête de Lit Pied Gauche / Droit

Code.

PWE650FTLEGBH

No.
Youth Full/Twin Storage Bed - Left / Right
Headboard Legs 2

Code.

PWE650FTLEGBH

PART LIST

Part Description Q'ty

A



A

 TÊTE DE LIT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
NUMÉRO D’ARTICLE :   WE650TH
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Attention: Se il vous plaît lire attentivement les instructions avant de déballer les pièces d'assemblage. Sharp, des conseils de
                 base exposés peuvent causer des blessures, donc, pour votre protection, se il vous plaît retirer les agrafes exposés
                 utilisés dans l'emballage.
1. Nous vous recommandons de monter ce produit avec l'aide d'une autre personne; cela va faciliter le montage, et aidera à
   éliminer les dommages au produit ou des blessures lors de l'assemblage.
2. Assurez-vous de vérifier soigneusement tous les matériaux d'emballage pour les petites pièces qui peuvent avoir été lâche
    l'intérieur du carton  pendant le transport.
3. Se il vous plaît ne pas trop serrer les vis ou des boulons.
4. Se il vous plaît mettre toutes les pièces sur une surface non abrasive avant l'assemblage, et foloow les étapes de montage
    pour assembler votre produit nouvellement acheté correctement et efficacement.
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LISTE DE QUINCAILLERIE

Clé Allen  (4 x 59mm)

Code.
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Rondelle frein  (Ø1/4" x 3/8")

Rondelle plate  (Ø1/4" x 1/2")
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HeadBoard
FootBoard

Side Rail

Note: If the up and down side of storage drawer can't fit with footboard
frame, adjust height of support leg (step 3), If the right and left side of
storage drawer front can't fit with footboard frame. Please adjust the
end position of plywood where storage glides sit on (step 6).
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PART LIST
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Q'tyNo. Part Description
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1

No.

HARDWARE LIST
Q'tyCode.

PWE650FTHWBH

Hardware Description

7
8

Screw (Ø3.5 x 10mm)

9

Bolt (Ø1/4" x 1 3/8")

 Lock washer (Ø1/4" x 3/8")

 Flat washer (Ø1/4" x 3/4")

5

6

30Screw (Ø4 x 30mm)

Allen key (4 x 59mm) 1

Code.

B
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1
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G
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Step 4

Step 6

Step 7
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Step7
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Niveleur
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PWE650FBHWBH

7
8

18Vis (Ø3.5 x 10mm)

9

Boulon (Ø1/4" x 1 3/8")

 Lock washer (Ø1/4" x 3/8")

Rondelle plate (Ø1/4" x 3/4")

5

6

30Vis (Ø4 x 30mm)

Clé Allen  (4 x 59mm) 1B

H
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1

1

K

1
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1

Étape 4

Étape 6

Étape 7

16

Étape 7

9 9

Lit de Rangement Jumeau - Tiroir à rail Latéral

Lame de lits Jumeau

Pieds de lit Jambe de Support Avec Niveleur

Pied de Support de Tiroir de Rangement de Lit Avec
Niveleur

Lame de Tiroir de Rangement Jumeau Footboard

Support de Tiroir Jambon Avec Niveleur

Rail de Rangement Pour Scène Avec Glissière de Tiroir

Tiroir de Rangement Jumeau Footboard

11 Poigneé

11 Handle

Tête de lit
Pied de lit

Longerons

Remarque: Si le côté haut et en bas du tiroir de rangement peut ne pas
correspondre avec cadre de marchepied, ajuster la hauteur de jambe d'appui
(étape 3), Si le côté droit et gauche de tiroir de rangement avant peuvent ne
pas correspondre avec cadre de marchepied. Se il vous plaît ajuster la
position de fin de contreplaqué où le stockage glisse asseoir sur (étape 6).

INSTRUCTIONS DEMONTAGE POUR

No. Descriptif de Pièce Qté

LISTE DE PIÈCES

No. Descriptif du matériel Qté

LISTE DE QUINCAILLERIE

Code. Code.

Rail Latéra pour lit Jumeau - Glissières de Soutien

 YOUTH TWIN STORAGE HEADBOARD
 YOUTH TWIN STORAGE FOOTBOARD/SLATS

 YOUTH TWIN STORAGE RAILS
ITEM NO :WE650TH/ WE650TF/ WE650TR

TÊTE DE LIT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
PIED DE LIT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE/ LATTES

MONTANTS TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
NUMÉRO D’ARTICLE : WE650TH/ WE650TF/ WE650TR

1

1

1

G

13
14

17

15

G

13
14

17

15

1

1

1

Youth Full/Twin Storage Bed - Side Rail Drawer

PWE650TBSLTBH

PWE650BDSPLBH

PWE650SDSPLBH

PWE650SRDRWBH

 Youth Twin Storage Bed - Slats

Youth Full/Twin Storage Bed - Slats Support Leg With
Leveler

Code.

PWE650TBSPLBH

PWE650TDSLTBH
Youth Full/Twin Storage Bed- Footboard  Drawer
Support Leg With Leveler

Youth Twin Storage Bed - Footboard Slat

Youth Full/Twin Storage Bed - Side Rail Drawer
Support Leg With Leveler

Youth Twin Storage Bed - Footboard Drawer PWE650TBDRWBH

PWE650TBSLTBH

PWE650BDSPLBH

PWE650SDSPLBH

PWE650SRDRWBH

PWE650TBSPLBH

PWE650TDSLTBH

PWE650TBDRWBH

PWE650TRSLTBHYouth Twin Storage Bed - Side Rail Slat With Drawer
Slide

Youth Full / Twin Storage Bed- FB Rail With Drawer
Slide PWE650FBRALBH

PWE650TRSLTBH

PWE650FBRALBH

Bolt (Ø5/32" x 1/2")12 8

4

4

8Boulon (Ø5/32" x 1/2") 812

18
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Niveleur
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7
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18Vis (Ø3.5 x 10mm)

9

Boulon (Ø1/4" x 1 3/8")

 Lock washer (Ø1/4" x 3/8")

Rondelle plate (Ø1/4" x 3/4")

5
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30Vis (Ø4 x 30mm)

Clé Allen  (4 x 59mm) 1B

H
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Étape 4

Étape 6

Étape 7

16

Étape 7

9 9

Lit de Rangement Jumeau - Tiroir à rail Latéral

Lame de lits Jumeau

Pieds de lit Jambe de Support Avec Niveleur

Pied de Support de Tiroir de Rangement de Lit Avec
Niveleur

Lame de Tiroir de Rangement Jumeau Footboard

Support de Tiroir Jambon Avec Niveleur

Rail de Rangement Pour Scène Avec Glissière de Tiroir

Tiroir de Rangement Jumeau Footboard

11 Poigneé

Tête de lit
Pied de lit

Longerons

Remarque: Si le côté haut et en bas du tiroir de rangement peut ne pas
correspondre avec cadre de marchepied, ajuster la hauteur de jambe d'appui
(étape 3), Si le côté droit et gauche de tiroir de rangement avant peuvent ne
pas correspondre avec cadre de marchepied. Se il vous plaît ajuster la
position de fin de contreplaqué où le stockage glisse asseoir sur (étape 6).

INSTRUCTIONS DEMONTAGE POUR

No. Descriptif de Pièce Qté

LISTE DE PIÈCES

No. Descriptif du matériel Qté

LISTE DE QUINCAILLERIE

Code. Code.

Rail Latéra pour lit Jumeau - Glissières de Soutien

TÊTE DE LIT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
PIED DE LIT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE/ LATTES

MONTANTS TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
NUMÉRO D’ARTICLE : WE650TH/ WE650TF/ WE650TR

1

1

1

G

13
14

17

15

PWE650TBSLTBH

PWE650BDSPLBH

PWE650SDSPLBH

PWE650SRDRWBH

PWE650TBSPLBH

PWE650TDSLTBH

PWE650TBDRWBH

PWE650TRSLTBH

PWE650FBRALBH

4

8Boulon (Ø5/32" x 1/2") 812



YOUTH TWIN STORAGE HEADBOARD
YOUTH TWIN STORAGE FOOTBOARD/SLATS

YOUTH TWIN STORAGE RAILS
ITEM NO :WE650TH/ WE650TF/ WE650TR

ASSEMBLY INSTRUCTIONS FOR 3/3

Step 10

MADE IN VIETNAM

B

C

B

9 SLATS WITHOUT SUPPORT LEG

4 SLAT WITH 1 SUPPORT LEG

9

HeadBoard

FootBoard
Side Rail

Step 9

(SLAT WITH 1
 SUPPORT LEG) 

THIRTEENTH

TWELFTH ELEVENTH

(SLAT WITH 1
 SUPPORT LEG) 

TENTH

  NINTH
 EIGHTH

   (
SLAT WITH 1 

SUPPORT LEG) S
EVENTH

 SIXTH

FIFTH

   (
SLAT WITH 1 

SUPPORT LEG)  
FOURTH

 THIRD
 SECOND

 FIRST

Fix support on this s
ide

Leveler

C

Step 8

Attach Center Support
leg (C) to slats (B) on
the side with No Visible
T-Nut head

Step 11

x3

x3

3/3

Étape 10

MADE IN VIETNAM

C

D

C

9 LATTES SANS PATIES DE SUPPORT

4 LATTES 1PIEDS DE SUPPORT

9

Étape 9

(SLAT AVEC 1 JAMBE DE SUPPORT)TREIZIÈME
DOUZIÈME

 ONZIÈME

(SLAT AVEC 1 JAMBE DE SUPPORT)DIXIÈME NEUF
HUITIÈME

  (SLAT AVEC 1 JAMBE DE SUPPORT)SEPTIÈME
 SIXIÈME

CINQUIÈME

  (SLAT AVEC 1 JAMBE DE SUPPORT) QUATRIÈME

TROISIÈME
DEUXIÈME

PREMIER

Fix support on this s
ide

Niveleur

C

Étape 8

Étape11

x3

x3

10

10

11

10

10

11

INSTRUCTIONS DEMONTAGE POUR

Tête de lit

Longerons

Pied de lit

TÊTE DE LT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
PIED DE LIT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE/ LATTES

MONTANTS TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
NUMÉRO D’ARTICLE : WE650TH/ WE650TF/ WE650TR

No.

HARDWARE LIST
Q'tyCode.

   PWE650FTHWBH

Hardware Description

413

15

Bolt (Ø5/16" x 1") 12

Allen key (4 x 59mm) 1

16

14

4

4
Bolt (Ø1/4" x 1 3/8")

 Lock washer (Ø1/4" x 3/8")

 Flat washer (Ø1/4" x 3/4")

No. Code.

   PWE650FBHWBH

Boulon (Ø5/16" x 1") 12

Clé Allen  (4 x 59mm) 1

Descriptif du matériel

LISTE DE QUINCAILLERIE

4

4

4
Boulon (Ø1/4" x 1 3/8")

 Lock washer (Ø1/4" x 3/8")

Rondelle plate (Ø1/4" x 3/4")

I

K

I

K

Fixez la jambe du
support central (C) aux
lattes (B) du côté sans
tête en T non visible

12

17

13

15

16

14

17

12

AutoCAD SHX Text
T-NUT
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Étape 10

MADE IN VIETNAM

C

D

C

9 LATTES SANS PATIES DE SUPPORT

4 LATTES 1PIEDS DE SUPPORT

9

Étape 9

(SLAT AVEC 1 JAMBE DE SUPPORT)TREIZIÈME
DOUZIÈME

 ONZIÈME

(SLAT AVEC 1 JAMBE DE SUPPORT)DIXIÈME NEUF
HUITIÈME

  (SLAT AVEC 1 JAMBE DE SUPPORT)SEPTIÈME
 SIXIÈME

CINQUIÈME

  (SLAT AVEC 1 JAMBE DE SUPPORT) QUATRIÈME
TROISIÈME

DEUXIÈME
PREMIER

Fix support on this s
ide

Niveleur

C

Étape 8

Étape11

x3

x3
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INSTRUCTIONS DEMONTAGE POUR

Tête de lit

Longerons

Pied de lit

TÊTE DE LT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
PIED DE LIT TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE/ LATTES

MONTANTS TWIN GRAND FORMAT JEUNESSE - STOCKAGE
NUMÉRO D’ARTICLE : WE650TH/ WE650TF/ WE650TR

No. Code.

   PWE650FBHWBH

Boulon (Ø5/16" x 1") 12

Clé Allen  (4 x 59mm) 1

Descriptif du matériel

LISTE DE QUINCAILLERIE

4

4

4
Boulon (Ø1/4" x 1 3/8")

 Lock washer (Ø1/4" x 3/8")

Rondelle plate (Ø1/4" x 3/4")

I

K

Fixez la jambe du
support central (C) aux
lattes (B) du côté sans
tête en T non visible

12

13

15

16

14

17
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